UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO EM SAÚDE

EDITAL Nº 03/2020, de 23 de novembro de 2020

A Comissão Eleitoral designada pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação Ensino em

Saúde (EnSa) da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM), em

reunião ocorrida no dia 19 de novembro de 2020, no uso de suas atribuições legais, comunica

que, uma vez que o número de chapas inscritas em primeira chamada não foi suficiente para o

preenchimento de todas as vagas disponíveis, está aberta segunda chamada para

inscrições, a ocorrerem do dia 15 de dezembro até as 12h00 do dia 18 de dezembro de

2020.

Diamantina, 14 de dezembro de 2020

A COMISSÃO ELEITORAL

Diogo Neves Pereira

João Luiz de Miranda

Roberto Allan Ribeiro Silva